
UCHWAŁA Nr XXV/203/12 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntów rolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz 
§ 9 pkt 3 uchwały Nr XVI/100/08 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 24 kwietnia 2008 r. w 
sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 102, poz. 1909) uchwala się, co następuje : 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat, dotychczasowemu 
dzierżawcy - Panu Jarosławowi Szymczakowi, nieruchomości rolnych oznaczonych 
numerami 634 i 635 położonych obręb Dąbroszyn o łącznej powierzchni 0,29 ha z 
przeznaczeniem jak dotychczas. 

§1-

§2 . 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Ireneusz Stachurski 


